DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

Razén Social: Empresa Concesionaria de Servicios Sanitarios S.A.

Rut: 96.579.410-7

Con fecha 24 de mayo de 2016, en Sesién Ordinaria de Directorio N° 541, las personas
abajo indicadas toman conocimiento, y se declaran responsables sobre la veracidad de la
informacién incorporada en el presente informe de los estados financieros al 31 de marzo

de 2016, segun el siguiente detalle:

Informe Individual

Estado de Situacién Financiera Clasificado
Estado de Resultados por Naturaleza
Estado de Resultados Integrales

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto
Estado de Flujos de Efectivo Directo

Notas Explicativas a los Estados Financieros
Analisis Razonado

Hechos Relevantes

Nombre Cargo

Juan Carlos Latorre Carmona Presidente

Marcela Angulo Gonzalez Vice-Presidenta

Amparo Nuiez Sandoval Directora
Pedro Rivera lzam Director
Jaime Diaz Vandorsee Director

Patricio Herrera Guerrero Gerente General

Rut

5.864.125-1

7.804.559-0

6.130.670-

12.866.346-
7.592.905-6

5.910.363-6



